
015* 040* 46* 50*

Haltestellen Abfahrt Haltestellen Abfahrt Abfahrt Abfahrt 
Wettringen, ZOB 07:34 Feldhof 13:30 15:07 16:00
Wettringen, Kirche 07:36 Realschule 13:31 15:08 16:01
Wettringen, Rengers 07:38 Westfalenring 13:32 15:09 16:02
Tie Esch 07:39 Neuenkirchen, Molkerei 13:34 15:11 16:04
Maxhafen 07:40 Maxhafen 13:36 15:13 16:06
Neuenkirchen, Molkerei 07:42 Tie Esch 13:37 15:14 16:07
Westfalenring 07:43 Wettringen, Rengers 13:38 15:15 16:08
Realschule 07:45 Wettringen, Kirche 13:39 15:16 16:09
Feldhof 07:46 Wettringen, ZOB 13:41 15:18 16:11

* Für diese Fahrten werden Verstärkerbusse ausschließlich für SuS 
eingesetzt. Bitte diese Busse bevorzugt nutzen.

Hinweg an Schultagen in NRW Rückweg an Schultagen in NRW

Linie R80 Neuenkirchen - WettringenLinie R80 Wettringen - Neuenkirchen


